INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal,

a redução do limite de velocidade permitida

para automóveis na Rua Rio Claro, em

frente ao número 638.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimental, a necessidade de oficiar ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, solicitando a redução do limite de velocidade permitida para

automóveis na Rua Rio Claro, em frente ao número 638, na Vila Camilópolis.

JUSTIFICAMOS a presente proposição, em virtude de inúmeras reivindicações dos

munícipes que frequentam o local, tendo em vista ser um trecho da rua em curva e em

mão única, onde os veículos trafegam em alta velocidade, causando acidentes

frequentes.

.

1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 11 de fevereiro de 2025.

VAVÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003000300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003000300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-11T13:21:39-0300